

Artikelomschrijving: deli finest cocktl worstjes zw

Barcode: 8719497700868

## Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 65%, water,

maïszetmeel, varkenszwoerd 5%, varkensspek 4%,

zout, stabilisatoren: E451, E452, rundercollageen,

gedroogde glucosestroop, antioxidant: E316,

gistextract, aroma, dextrose, kruiden, specerijen,

suiker, specerij-extracten, rookaroma,

conserveermiddel: E250, kleurstof: E155

E = door de EU goedgekeurde hulpstof

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710 kJ (413 kcal)
Eiwitten	21,2 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	1,0 g
Vetten	36,0 g
Waarvan verzadigd	13,8 g
Voedingsvezels	
Natrium	4,32 g

Artikelomschrijving: bbqm mega bbq mallows

Barcode: 8719274454342

Lijst met ingrediënten

Glucosefructosestroop,

suiker, water, dextrose,

maïzetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334 kcal)
Eiwitten	3,6 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	71 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: real crisps zeezout rood 150gr

Barcode: 5035336002881

Lijst met ingrediënten

aardappel, zonnebloemolie, zeezout

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Tayto Group Limited

Land van herkomst

Ireland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=2147kJ =515kcal
Eiwitten	=5.6g
Koolhydraten	=53.3g
Waarvan suikers	=0.4g
Vetten	=30g
Waarvan verzadigd	=3.7g
Voedingsvezels	=4.5g
Natrium	=1.3g

Artikelomschrijving: j daniels bbq sauce flav smoke

Barcode: 5,0124271087e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: water, dextrose, tomatenpasta, geconcentreerd rozijnensap, geconcentreerd sinaasappelsap, witte-wijnazijn, zout, geconcentreerd citroensap, smaakstof, uienpuree, Jack Daniels Tennessee Whiskey (1%), gemodificeerd maismeel, kleurstof (ammoniakkaramel), dadels, rooksmaakstof, gedroogde knoflook, dadel, geconcentreerd tamarinde-extract, stabilisator (xanthaangom), chilipoeder.

## Bijzonderheden

Made with authentic Jack Daniel's Tennessee Whiskey

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	731kJ/172kcal
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	41,3g
Vetten	37g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	0,6g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: jupiler flesje 25cl

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Glutenbevattende Granen

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

5,2000000000000002

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 Kcal p/100ml
Eiwitten	0,4 gram per 100ml
Koolhydraten	3,2 gram per 100ml
Waarvan suikers	0,1 gr p 100 ml
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: i love bbq kruidenstrooier

Barcode: 6009678810458

## Lijst met ingrediënten

Pittige BBQ kruiden: zout, zwarte peper, paprika, koriander, spaanse peper, suiker, cayennepeper. Lamskruiden: zout, knoflook, bruine Suiker, koriander, rundvlees bouillon, dextrose, zwarte peper, munt, maiszetmeel, piroxil, rozemarijn, oregano, basilicum, kruidnagel, nootmuskaat. BBQ Zout: zout, koriander, mosterdzaad, fenegriek, ui, knoflook, zwarte peper, rode peper, chilivlokken, paprika, marjolein, oregano, anti-klontermiddel (E551). Texaanse steakkruiden: zout, knoflook, mosterdzaad, zwarte peper, rode en groene pepers, chili, koreander, suiker, paprika, oregano, marjolein, ui

## Bijzonderheden

### Allergenen

Mustard Seeds

### Exploitant

Produced by Capefoods LTD and imported by South African Tradehouse BV

### Land van herkomst

Zuid Afrika

### Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	453 kj
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	22,4
Waarvan suikers	2,8
Vetten	3,7
Waarvan verzadigd	0,4
Voedingsvezels	7.7
Natrium	2,43

Artikelomschrijving: proeverij pelpinda's

Barcode: 8717662964398

Lijst met ingrediënten  
natuurlijke aroma's

Bijzonderheden  
niet geschikt voor kinderen onde 3 jaar

Allergenen  
Pinda

Exploitant  
Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst  
China

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4406 kJ 1053 kcal
Eiwitten	42,66
Koolhydraten	38,7
Waarvan suikers	7,56
Vetten	89,46
Waarvan verzadigd	44,28
Voedingsvezels	14,4
Natrium	0,027

Artikelomschrijving: pop to go popcorn sweet chili

Barcode: 8719128145402

Lijst met ingrediënten

mais,suiker, plantaardige olie (zonnebloem)chillipoeder

Bijzonderheden

Allergenen

nvt

Exploitant

Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	376 kcal 1575 kJ
Eiwitten	5 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	8 g
Waarvan verzadigd	3 g
Voedingsvezels	5 g
Natrium	0 g



Artikelomschrijving: penaqua mineraalwater 50cl

Barcode: 8717399840354

Lijst met ingrediënten

natuurlijk mineraalwater met toegevoegd koolzuurgas

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Akom Ankla Oldenzaal BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	< 0,01